
ZÁPIS
ze zasedání pastorační rady farnosti Nový Hrozenkov

dne 4. září 2019

Přítomni:
P. Dušan Šimala, SVD, Ohryzek Pavel, Petřeková Ingrid, Šarmanová Sylva, Koňařík Vlastimil,
Maliňáková Jitka, Křupalová Petra, Talašová Blanka, Martinec Ondřej, Štelclová Vladimíra
Omluveni:
Zdráhal Dominik

Program zasedání:

1) zhodnocení uplynulého období a další nabídka akcí
2) svátost biřmování sobota 9. listopadu 2019 v 10 hod. - celebrant není ještě znám
3) pouť farnosti na Radhošť 14. září 2019 – viz plakát
4) farní knihovna
5) scholička Nový Hrozenkov a scholy ve farnosti
6) dětské mše svaté Nový Hrozenkov v neděli 11 hod. a mše svaté pro děti na první pátek v Karolince
7) říjen 2019 – mimořádný misijní měsíc a misijní neděle
8) vánoční divadélko – nácvik dětí z celé farnosti od 29. září v Karolince v místnosti pod věží
9) pouť matek na Svatý Hostýn 22. září – viz. plakát
10) poděkování za úrodu - neděle 29. září při mších svatých
11)  pastorační kurz – nabídka pro členyy PR

ad 1) předem neplánované akce se zdařily – posezení na faře po primiční mši svaté P. Juraje Begányho, SVD 
v NH; dva prázdninové výlety s dětmi a babičkami z farnosti
-v říjnu dle počasí bude v neděli ohlášen odpolední výlet na Bařinu s opékáním a pouštěním draků
-po nedělní tiché adoraci posezení na faře pro tetičky a babičky – bude ohlášeno při mši svaté
plánované akce – kněžské svěcení, pouti ve farnosti, prázdninové dobrodružství pro děti měly kladný ohlas

ad 4) zjistit možnost umístění vlastních polic z farní knihovny v obecní knihovně – pravidelná obměna knih a 
možnost zapůjčení pro širší veřejnost
schváleno - některé vybrané starší knihy budou nabídnuty ke koupi na misijním jarmarku

ad 5 ) tatínci z farnosti s předškolními dětmi zakládají scholičku, která se bude střídat v doprovodu mších 
svatých v neděli v 11 hod. v NH se scholou Nový Hrozenkov; schola z Karolinky se 16. listopadu účastní 
setkání schol v Lidečku

ad 6) maminky společně s P. Karolem připravují mše svaté pro děti – diskuze, návrhy na průběh a další

ad 7) na misijní neděli 20. října proběhne 2. misijní jarmark; misijní tvoření s dětmi od 21. září 16.30 hod. v 
Karolince; v Novém Hrozenkově bude jednorázově ohlášeno na některé nedělní odpoledne dle počasí; 
prosíme farníky, aby přispěli svými výrobky a produkty do nabídky na misijním jarmarku 

Další zasedání pastorační rady proběhne ve středu 13. listopadu v 19 hod po mši svaté.

V Novém Hrozenkově 4. září zapsala I. Petřeková

V Novém Hrozenkově, dne 4. září 2019, zapsala I. Petřeková


